2026年 2月 13日

各 位

会 社 名 マ ー ソ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 野 恒 五 郎

 （コード番号：5619 東証グロース）

問 合 せ 先

取締役 CFO

管理本部長

兼経営企画室長

井 口 聖 一 朗

 （TEL 03-6435-6692 ）

通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日に開示した 2025 年 12 月期（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）の通期業績予想

と本日公表の実績値との差異が生じましたので、お知らせいたします。

１． 当期の通期連結業績予想と実績値の差異（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円  円  銭

1,082 ▲46 ▲44 ▲33 ▲9.56

実績値（Ｂ） 1,078 ▲33 ▲33 ▲23 ▲6.51

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲4 12 10 10

増 減 率（ ％ ） ▲0.4% - - -

（参考）前年実績

（2024 年 12 月期）
1,333 157 157 101 28.44

２． 差異の理由

通期連結業績は、売上高については前回予想に概ね沿った水準で推移いたしました。一方で、広告宣伝費

の抑制が想定以上に進捗したことにより、営業利益以下の各段階利益は前回予想を上回り、赤字幅が縮小し

ました。その結果、通期連結業績予想と実績値との間に差異が生じました。

以 上